PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 14:01
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/schneider-electric-stycznik-mocy-tesys-tvs-ac3-40a-3p-1no-1nc-
cewka-230v-5060hz-lc1e40p7-p-318525.html
Schneider Electric Stycznik mocy
TeSys TVS AC3 40A 3P 1NO 1NC
cewka 230V 50/60HZ, LC1E40P7
Cena brutto 191,45 zł
Cena netto 155,65 zł
Numer katalogowy GR_LC1E40P7
Kod producenta 743571
Kod EAN 3606480894732
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 50 Hz
230V
Liczba styków pomocniczych
zwiernych
1
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400
V
18.5kW
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3,
400 V
38A
Rodzaj napięcia sterowania AC
Liczba styków pomocniczych
rozwiernych
1
Liczba styków głównych zwiernych 3
Opis produktu
Stycznik EasyPact TVS 3 biegunowy do zastosowań silnikowych do 40A 22kW@440V. Wyposażony w cewkę 230V 50/60Hz AC,
bez wbudowanych styków pomocniczych, połączenia zasilania i sterowania przez zaciski śrubowe. Szerokość 75mm dla
standardowych prędkości pracy do 1200 cykli na godzinę. Zapewnia standardową niezawodność i trwałość z 0,9 Mcykli
trwałości elektrycznej AC-3 i 5 Mcykli trwałości mechanicznej. Temperatura pracy od -5°C do 55°C, montaż na szynie DIN, brak
obniżenia wartości znamionowych do 3000m wysokości. Posiada certyfikaty wielu norm (IEC, CCC, EAC) oraz zgodność z
Green Premium (RoHs/Reach).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold